
Pachet produse de feronerie

I.D.: 66835109

Data publicarii	03.03.22	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.054,12 RON - 1.054,12 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM PRET VALOARE Electrozi de sudura Supertit fin 2,5mm 4,5 kg pachet 1 94,12 94,12 Suruburi metrice cu cap bombat torbant si piulita 6*40mm otel zincat galben 200bucati/punga punga 10 60,5 605 Holsuruburi universale cu cap inecat cruce 3,5*20mm otel zincat galben 200buc/ punga punga 5 7,98 39,9 Dibluri plastic cu surub 6*40mm 50buc/pachet pachet 5 11,76 58,8 Diblu universal din plastic cu surub 8*80mm 25buc/pachet pachet 5 13,45 67,25 Diblu universal din plastic cu surub 10*120mm 20buc/pachet pachet 5 27,73 138,65 Platbanda,otel laminat,30*3mm L 2000 mm bucata 5 10,08 50,4 TOTAL 1054,12
